PORTARIA Nº 010/2014

                                O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
CRUZ DO CAPIBARIBE - PE, no uso das atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Regimento Interno.

CONSIDERANDO que será realizado nesta Casa de Lei, o
Processo Licitatório nº 003/2014, Modalidade Pregão Presencial nº 003/2014.

   R E S O L V E :

   DESIGNAR a Sra. MÁRCIA GERLÂNIA BATISTA
BARBOSA para atuar como Pregoeira em Licitação na Modalidade Pregão
Presencial no âmbito da Câmara Municipal de Santa Cruz do Capibaribe.

                               DESIGNAR ainda, para atuarem como membros na equipe
de apoio em Licitações na Modalidade de Pregão Presencial, os servidores
AMANDA SOUZA SANTOS PACAS, portadora do CPF nº 053.922.814-19, e
EBERTON NUNES DE SOUZA, portador do CPF nº 055.967.914-90.

   Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

   Publique-se, registre-se e cumpra-se.

                                Santa Cruz do Capibaribe, 01 de abril de 2014.

ANTÔNIO GOMES BEZERRA JÚNIOR
              - Presidente -